令和７年９月９日
 保護者の皆様

四国中央市立川之江南中学校
校 長 篠原 隆輔

雨天の場合の体育祭日程変更について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本
校教育の推進につきまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
 さて、今年度の体育祭は９月２８日（日）に実施する予定ですが、雨天により日程が変
更する場合もあります。その際は次のように対応しますので、準備をお願いします。

記

１ 中止の連絡について

○ 体育祭順延の決定を、２８（日）午前６時に行い、tetoruで配信します。

○ 中止の連絡はホームページ（ＨＰ）にも掲載します。ＨＰについては、パソコンや

スマートフォンなどから、「川之江南中学校」で検索していただくか、以下のＵＲＬ
またはＱＲコードから閲覧できます。

（ＵＲＬ）http://kawanoe-minami-j.esnet.ed.jp/

○ 学校に問い合わせの電話をかけていただいても対応できない場合がございますの
で、ご容赦ください。

〇 地域内放送はありません。

２ 順延による授業変更計画

 体育祭 28 日(日) 29 日(月) 30 日(火) 10/1 日（水） 2 日（木）

①

28日（日）が
体育祭

体育祭
★弁当なし・給食なし

繰替休業日 授業日

火１～６

★弁当

授業日

給食あり

壮行会

授業日

給食あり

②

29日（月）が
体育祭
【28 日が雨】

授業日

月１～３

★弁当なし・給食なし

体育祭
★弁当なし・給食なし

繰替休業日 授業日

給食あり

壮行会

授業日

給食あり

③

30日（火）が
体育祭
【28、29 日が雨】

授業日

月１～３

★弁当なし・給食なし

繰替休業日 体育祭
★弁当なし・給食なし

※当日の朝、準備

授業日

給食あり

壮行会

授業日

給食あり

④

10/1（水）が
体育祭
【28～30 日が雨】

授業日

月１～３

★弁当なし・給食なし

繰替休業日 授業日

火３４・準備

★弁当なし・給食なし

体育祭
給食あり

壮行会

授業日

給食あり

①～④の順で順延を行います。上記の予定以上に順延になる場合は、再度連絡をいた
します。

３ そ の 他

○ ２８日(日)は、HITO 病院を臨時駐車場としてお借りしています。なお、上分小学校
には駐車できませんのでご了承ください。

○ 雨天順延の場合、２９日(月)以降はＨⅠＴＯ病院駐車場が利用できなくなります。

○ グラウンドの状態により会場準備の関係で、体育祭の開始時間が遅れる場合があり
ます。あらかじめご了承ください。

○ 上記の際にはＨＰ、tetoruにてお知らせします。